S&P C-Laminate
Lamelles en carbone pour le renforcement des structures
CHAMPS D'APPLICATION
•	 Accroissement de la capacité portante
	 - Augmentation des charges utiles sur les dalles
		  poutres et ponts
	 - Changement d’usage de bâtiments

E
S
 T
E
C
H
N
IQ
U
E
S
S&P C-Laminate collées
S&P C-laminate engravées
Code article Type de lamelles Largeur Epaisseur Section Longueur
SM * mm mm mm² (m)***
LA15005012 50 / 1.2 50 1,2 60 150
LA15005014 50 / 1.4 50 1,4 70 150
LA15006014 60 / 1.4 60 1,4 84 150
LA15008012 80 / 1.2 80 1,2 96 150
LA15008014 80 / 1.4 80 1,4 112 150
LA15009014 90 / 1.4 90 1,4 126 150
LA15010012 100 / 1.2 100 1,2 120 150
LA15010014 100 / 1.4 100 1,4 140 150
LA15012012 120 / 1.2 120 1,2 144 100
LA15012014 120 / 1.4 120 1,4 168 100
LA15015012 150 / 1.2 150 1,2 180 100
LA15015014 150 / 1.4 150 1,4 210 100
LA15012028 120 / 2.8 120 2,8 336 sur demande
HM *
LA20005014 50 / 1.4 50 1,4 70 150
LA20006014 60 / 1.4 60 1,4 84 150
LA20008014 80 / 1.4 80 1,4 112 150
LA20009014 90 / 1.4 90 1,4 126 150
LA20010014 100 / 1.4 100 1,4 140 150
LA20012014 120 / 1.4 120 1,4 168 100
LA20015014 150 / 1.4 150 1,4 210 100
LA20012028 120 / 2.8 120 2,8 336 sur demande
Code article Type de lamelles Largeur Epaisseur Section Longueur
SM* mm mm mm2 (m)***
LA15001014 10 / 1.4 10 1,4 14 150
LA15001028 10 / 2.8 10 2,8 28 100
LA15001525 15 / 2.5 15 2,5 38 100
LA15002014 20 / 1.4 20 1,4 28 150
HM*
LA20001014 10 / 1.4 (sur demande) 10 1,4 14 150
LA20002014 20 / 1.4 20 1,4 28 100